	Додаток 6


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом Міністерства фінансів України 
від 25 червня 2003 р. N 422


_________________
        Підприємство 

ВІДОМІСТЬ 4-м

за _____________________ 20__ р.

Розділ I. Облік необоротних активів і зносу (рахунки 10 і 13)

	Рахунок 10 "Основні засоби"
	Рахунок 13 "Знос необоротних активів"

	N з/п
	Об'єкт основних засобів (немате-
ріальних активів), коротка характе-
ристика об'єкта
	Місце викорис-
тання, прізвище відпові-
дальної особи
	Залишок на початок місяця
	За дебетом рахунку 10
	З кредиту рахунку 10 в дебет рахунків
	Залишок на кінець місяця
	Залишок на початок місяця
	З кредиту рахунку 13 в дебет рахунків 10, 13, 39, 84, 85
	Дебет рахунку 13
	Залишок на кінець місяця

	
	
	
	Кіль-
кість
	Сума (первісна (переоці-
нена) вартість) / 
у тому числі сума переоцінки
	Дата, номер доку-
мента
	Кіль-
кість
	Кореспон-
дуючий рахунок
	Сума
	Дата, номер доку-
мента, причина вибуття
	Кіль-
кість
	10 Основні засоби
	13 Знос необо-
ротних активів
	40 Влас-
ний капітал
	85 Інші затрати
	Усього за креди-
том
	Кіль-
кість
	Сума (первісна (переоці-
нена) вартість) / 
у тому числі сума переоцінки
	
	
	
	
	
	Усього за креди-
том
	Кореспон-
дуючий рахунок
	Сума
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зворотна сторона Відомості 4-м

Розділ II. Облік капітальних і фінансових інвестицій та інших необоротних активів 

За рахунками 14, 15, 18 і 35 

	N запису
	Зміст
	Сальдо на початок місяця
	За дебетом рахунку
	З кредиту рахунку в дебет рахунків
	Усього за кредитом
	Сальдо на кінець місяця

	
	
	
	Кореспондуючий рахунок
	Сума
	10 Основні засоби
	14, 15, 18, 30, 31, 37, 40, 47, 55, 64, 68
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	85 Інші витрати
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Головний бухгалтер
	__________________
(підпис)
	"___" ____________ 20__ р.


